
 MANTES-LA-VILLE                                                                                                                                                                                                         
 (YVELINES)                                        RESULTATS - Elections Législatives du 12/06/2022 - 1er tour                                                   
                                                                                                                                 

 78-08 HUITIEME CIRCONSCRIPTION                                                                                                                                                                                           

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre BEKONO Mélanie PRÉAU Jean-Marwaan NAUTH Cyril KOSSOKO Bernard SICARD Anne LUCAS Benjamin HERVIEUX Edwige
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 Préau école Jean Jaurès - Mairie 953 436 45.75% 436 3 6 427 97.94% 3 0.70% 0 0.00% 123 28.81% 15 3.51% 12 2.81% 130 30.44% 106 24.82%

0002 Préau école Jean Jaurès - Mairie 875 380 43.43% 380 6 6 368 96.84% 3 0.82% 6 1.63% 113 30.71% 27 7.34% 12 3.26% 105 28.53% 73 19.84%

0003 Préau école Jean Jaurès - Mairie 1 000 423 42.30% 423 1 8 414 97.87% 4 0.97% 6 1.45% 117 28.26% 20 4.83% 15 3.62% 135 32.61% 89 21.50%

0004 Préau école Jean Jaurès - Mairie 780 347 44.49% 347 1 4 342 98.56% 2 0.58% 2 0.58% 105 30.70% 20 5.85% 6 1.75% 126 36.84% 54 15.79%

0005 Ecole Maternelle Armand Gaillard 1 129 466 41.28% 466 1 3 462 99.14% 7 1.52% 5 1.08% 112 24.24% 30 6.49% 8 1.73% 167 36.15% 103 22.29%

0006 Ecole Maternelle Guy de Maupassan 977 282 28.86% 282 1 5 276 97.87% 4 1.45% 10 3.62% 79 28.62% 26 9.42% 1 0.36% 108 39.13% 27 9.78%

0007 Ecole Maternelle Les Merisiers 965 249 25.80% 249 0 3 246 98.80% 3 1.22% 5 2.03% 56 22.76% 33 13.41% 6 2.44% 116 47.15% 20 8.13%

0008 Ecole Maternelle Les Merisiers 1 026 372 36.26% 372 2 5 365 98.12% 3 0.82% 6 1.64% 106 29.04% 27 7.40% 7 1.92% 128 35.07% 59 16.16%

0009 Ecole Les Hauts Villiers 666 285 42.79% 285 0 1 284 99.65% 1 0.35% 6 2.11% 87 30.63% 10 3.52% 7 2.46% 79 27.82% 75 26.41%

0010 Ecole La Sablonnière 887 392 44.19% 392 0 7 385 98.21% 3 0.78% 5 1.30% 109 28.31% 16 4.16% 8 2.08% 115 29.87% 96 24.94%

0011 Ecole Les Coutures 988 309 31.28% 309 0 0 309 100.0% 2 0.65% 8 2.59% 64 20.71% 22 7.12% 2 0.65% 140 45.31% 48 15.53%

0012 Ecole Les Hauts Villiers 636 289 45.44% 289 0 5 284 98.27% 7 2.46% 1 0.35% 92 32.39% 7 2.46% 7 2.46% 73 25.70% 76 26.76%

0013 Ecole Maternelle Alliés de Chavan 822 291 35.40% 291 3 6 282 96.91% 1 0.35% 8 2.84% 87 30.85% 27 9.57% 6 2.13% 94 33.33% 40 14.18%

HUITIEME CIRCONSCRIPTION 11 704 4 521 38.63% 4 521 18 59 4 444 98.30% 43 0.97% 68 1.53% 1 250 28.13% 280 6.30% 97 2.18% 1 516 34.11% 866 19.49%

TOTAL 11 704 4 521 38.63% 4 521 18 59 4 444 98.30% 43 0.97% 68 1.53% 1 250 28.13% 280 6.30% 97 2.18% 1 516 34.11% 866 19.49%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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 MANTES-LA-VILLE                                                                                                                                                                                                         
 (YVELINES)                                        RESULTATS - Elections Législatives du 12/06/2022 - 1er tour                                                   
                                                                                                                                 

 78-08 HUITIEME CIRCONSCRIPTION                                                                                                                                                                                           

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre BLAISE François LEFEBVRE Jack VIALAY Michel GONNOT Thierry
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 Préau école Jean Jaurès - Mairie 953 436 45.75% 436 3 6 427 97.94% 11 2.58% 5 1.17% 18 4.22% 4 0.94%

0002 Préau école Jean Jaurès - Mairie 875 380 43.43% 380 6 6 368 96.84% 6 1.63% 4 1.09% 14 3.80% 5 1.35%

0003 Préau école Jean Jaurès - Mairie 1 000 423 42.30% 423 1 8 414 97.87% 9 2.17% 1 0.24% 14 3.38% 4 0.97%

0004 Préau école Jean Jaurès - Mairie 780 347 44.49% 347 1 4 342 98.56% 3 0.88% 2 0.58% 19 5.56% 3 0.89%

0005 Ecole Maternelle Armand Gaillard 1 129 466 41.28% 466 1 3 462 99.14% 4 0.87% 2 0.43% 23 4.98% 1 0.22%

0006 Ecole Maternelle Guy de Maupassan 977 282 28.86% 282 1 5 276 97.87% 3 1.09% 3 1.09% 5 1.81% 10 3.63%

0007 Ecole Maternelle Les Merisiers 965 249 25.80% 249 0 3 246 98.80% 1 0.41% 1 0.41% 4 1.63% 1 0.41%

0008 Ecole Maternelle Les Merisiers 1 026 372 36.26% 372 2 5 365 98.12% 4 1.10% 2 0.55% 17 4.66% 6 1.64%

0009 Ecole Les Hauts Villiers 666 285 42.79% 285 0 1 284 99.65% 3 1.06% 0 0.00% 16 5.64% 0 0.00%

0010 Ecole La Sablonnière 887 392 44.19% 392 0 7 385 98.21% 4 1.04% 3 0.78% 24 6.23% 2 0.51%

0011 Ecole Les Coutures 988 309 31.28% 309 0 0 309 100.0% 3 0.97% 4 1.29% 13 4.21% 3 0.97%

0012 Ecole Les Hauts Villiers 636 289 45.44% 289 0 5 284 98.27% 2 0.70% 1 0.35% 15 5.28% 3 1.09%

0013 Ecole Maternelle Alliés de Chavan 822 291 35.40% 291 3 6 282 96.91% 4 1.42% 1 0.35% 8 2.84% 6 2.14%

HUITIEME CIRCONSCRIPTION 11 704 4 521 38.63% 4 521 18 59 4 444 98.30% 57 1.28% 29 0.65% 190 4.28% 48 1.08%

TOTAL 11 704 4 521 38.63% 4 521 18 59 4 444 98.30% 57 1.28% 29 0.65% 190 4.28% 48 1.08%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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